Dada en Montso, sots nostre segell secret menor, a VII dies de febrer en l’any de la 
natividat de Nostre Senyor M CCC LXIII. Rex Petrus. 

 En totes maneres volem que de qu’es vulla que haiats que sia nostre paguets los dits 
escaladors. 

 Fui missa signata per dominum regem et ideo expedita. 
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1363, feb, 8. Monzón. 

 Pedro IV nombra a Hugo de Cerviá capitán de Tarazona, junto a Bernat de Cabrera. 

- ACA, Can., reg. 1183, ff. 196-196v. 

 Nos, Petrus et cetera, attendentes quod ratione guerre vigentis inter nos et regem 
Castelle, qui ipsam guerram contra nos suscitavit proditorie et inique, non verendo infringere 
pacem inter nos et proptem medio iuramento et homagio in manibus legati aplici roboratam 
expedit nostre regie dignitati, ut in civitatibus, villis et locis in forntariis Aragonum constitutis, tam 
prudentes tamquam strenuas preferamus personas, quod per ipsorum industriam et 
stremitatem civitatis, ville et loca ipsa nedum ab inimicorum defendantur incursibus, set etiem 
ipsi inimici viriliter ofendantur propterea nos informati plenarie de industria strenuitate et 
legalitate vestri nobilis et dilecti nostri Hugueti de Cerviano, domicelli, ad nominationem et 
suplicationem nobilis et dilecti consiliarii nostri Bernarti de Capraria, militis, quem in illis partibus 
capitaneum generalem ordinandum providimus vos, dictum Huguetum in capitaneum 
defensorem et protectorem civitatis nostre Tirasone et terminorum suorum.  

 Tenore presentis preecimus, constituimus et etiem ordinamus amonto ex casu ab inde 
quo cumque alio capitaneo qui attenus fuerit in civitate predicta, sit quod vos sitis deinceps 
capitaneus dicte civitatis et rogatis ipsum capitanie oficium cum omnimodam iurisdictione et 
integritate ad regiem corone nostre servicium et honorem. Et possitis facere omnes illas 
ordinationes, provisiones, mandata, compulsiones et executiones civiles et criminales, 
corporales et peccuniarias quas videritis neccesarias et opportunas pro cuicione et defensione 
ipsius civitatis ac habitantium in eadem. 

 Et etiem possitis per vos vel alium seu alios deputandos a vobis decidere et cognoscere 
quascumque lites, questiones et demandas que qualitercumque moveri contingat inter omnes 
et singulos vestre capitanie submissos, prout casu occurrerit et fuerit opportunum, et etiem 
omnia alia et singula facere et exercere, que dictum capitanie oficium ac regimine et districtu 
omnium et singulorum ipsi oficio submissorum concernere videantur, comitentes vobis super 
predictis omnibus et singulis vices nostras plenarie cum presenti, per quam inniugimus firmiter 
oficialibus et subditis nostris dicte civitatis et terminorum suorum, necnon familiis ab equo et 
pede quam inibi de presenti sunt et erunt pro tempore cuiuscumque status et condicionis 
existant, quatenus vos pro capitaneo et rectore eorum habeant et teneant et mandatis vestris 
pareant et obediant, tamquam nostris. In cuius rei testimonium hanc feri iussimus sigillo nostro 
minori secreto munitam.